
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин Тениспарк Поинтер - Скопје

Дата26-27.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5
1 Марија Прпева Борец 8:4 2:10 3:9 1 Петиа Симоноцвиќ Борец 8:4 7:5 9:3 8:4

2 Хелин Ќазим ЈУГ 4:8 3:9 6:6 2 Арас Ќазим ЈУГ 4:8 7:5 9:3 10:2

3 Александат Ј Пејовски МТП 10:2 9:3 8:4 3 Коста Тушанов МТП 5:7 5:7 6:6 6:6

4 Антониа Чолакоска Црна река 9:3 6:6 4:8 4 Мелани Петковска Тумба 3:9 3:9 6:6 3:9

5 Михаела Андреев Борец 4:8 2:10 6:6 9:3


